

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

Sayı : B.02.1.TÜİ.0.09.02.02/906-1009

Konu: Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi

15 /12/2006

**Genelge No: 3**

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi oluşturulması çalışmaları kapsamında, numaralama çalışması tamamlanan, Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) oluşturulan ve UAVT'deki kontrol süreçleri bitirilen yerleşim yerlerinde, ikamet adreslerinin belirlenmesine yönelik alan çalışmasına başlanmıştır. Bu çalışma ile ülkemizde ikamet eden T.C. vatandaşı ve yabancı uyruklu tüm kişiler hakkında "Hanehalkı Bilgi Formu" ve "Kurumsal Yerler Bilgi Formu" aracılığıyla bilgi derlenip veri girişi yapılacaktır.

Bilgi Formlarının doldurulmasına yönelik alan ve veri giriş çalışmaları aşağıda belirtilen çerçevede yürütülecektir.

1. İl/İlçe Yürütme Komitelerince ilgili TÜİK Bölge Müdürlüğünün görüşü alınarak uygun görülen yerlerde, yeteri sayıda internet bağlantılı bilgisayarı olan veri giriş merkezleri kurulacaktır.
2. Hanehalkı Bilgi Formlarının doldurulmasında anketör, kontrolör veya veri giriş elemanı olarak Genelge 2'de belirtilen esaslar çerçevesinde geçici veya ikinci görevle görevlendirilen personel, TÜİK sorumluları tarafından verilecek eğitime mutlaka katılacak ve gizlilik yeminini imzalayacaklardır. Bu personele anketör, kontrolör veya veri girişçi olarak çalıştığına dair "tanıtım kartı" verildikten sonra iş başı yapacaklardır.
3. Hanehalkı üyeleri tarafından herhangi bir nedenle anketöre teslim edilemediği için doğrudan muhtara teslim edilen bilgi formları, kayıt bürosuna teslim edilmeden önce hanehalkı sorumlusunun yanı sıra muhtar tarafından da formun ilk sayfası imzalanacaktır.
4. Veri girişi tamamlanan formlar muhtarlık askı süreci dahil çalışmanın tüm süreçleri bitirildikten sonra, İl/İlçe Yürütme Komitesi tarafından belirlenen imha tarihine kadar, Yürütme Komitelerince kararlaştırılan güvenli bir yerde muhafaza edilecektir.
5. Çalışma konusunda kamuoyunun bilgilendirilmesi ve gerekli bilgilerin önceden hazırlanabilmesi amacıyla ekteki "duyuru" tüm muhtarlıklarda ve Yürütme Komitelerinin uygun gördüğü yerlerde çalışma süresince asılı tutulacaktır.
6. 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve 5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanununun 54. maddesi gereği Hanehalkı Bilgi Formunu doldurmayanlar veya doğru bilgi vermeyenler hakkında uygulanacak cezai işlemler aşağıdaki hükümler çerçevesinde yapılacaktır.

./ ..

Necatibey Cad.114, 06100 Yücetepe/Çankaya-ANKARA  
Tel : 0 312 410 04 10 (Santral )  
Faks: 0 312 425 33 87, 0 312 418 1182  
İnternet Adresi: [www.tuik.gov.tr](http://www.tuik.gov.tr)

İlgili Birim: Sosyal İstatistikler Daire Başkanlığı  
Nüfus ve Demografi Grubu Nüfus ve Göç İst.Tak  
Tel : 0 312 410 0 6 12  
Faks : 0 312 425 34 22

- a. Uygulanacak olan idari para cezasının miktarı 2006 yılı için 2.196 YTL, 2007 yılı için ise 2.367 YTL'dir.
- b. İdari para cezaları İl/İlçe Yürütme Komitesi başkanları tarafından verilecektir.
- c. Hanehalkı Bilgi Formlarının cevaplandırılmaması halinde, bu durum anketör ile kontrolörün birlikte tanzim edip imzalayacakları bir tutanakla tespit edilecek ve yine aynı görevliler tarafından ikinci bir tutanak hazırlanarak hanehalkına (7) günlük bir süre verilecek ve bilgi formlarının (7) gün içinde doğru olarak doldurulması istenecektir. (Bu ikinci tutanak formların doldurulması konusunda hanehalkına (7) günlük süre verildiğinin tevsikine ilişkin olup, tutanakta formların ikinci defa verildiği ve (7) gün içinde doldurulması gerektiği, bunun yapılmaması halinde hanehalkı hakkında idari para cezası uygulanacağına dair uyarılar yer alacaktır.) Her iki tutanağın bir kopyası hanehalkına, diğer kopyası ise TÜİK sorumlusuna verilecektir. Verilen süre sonunda hanehalkı tarafından form doldurulmamış ise buna ilişkin tutulacak üçüncü tutanak ile birlikte evraklar, TÜİK bölge müdürlüklerince cezai işlem yapılması için Yürütme Komitesine intikal ettirilecektir. İkinci defa cevap verilmemesi/eksik-hatalı cevap verilmesi durumunda, cevaplama yükümlülüğü ortadan kalkmayacağından formları doldurması hususunda hanehalkı sorumlusu yeniden uyarılacak ve gerekirse cezai işlemler tekrarlanacaktır.
- d. Yürütme komitesi başkanları tarafından uygulanacak olan idari para cezaları için, il/ilçenin kapsamında bulunduğu TÜİK bölge müdürlüklerinden temin edilecek idari para ceza makbuzları kullanılacaktır.

Gereğini arz ve rica ederim.

  
Doç. Dr. Ömer DEMİR  
Başkan

**EKLER:**

1- Duyuru

**DAĞITIM:**

**Gereği için :**

Valiliklere

Kaymakamlıklara

Büyükşehir Belediye Başkanlıklarına

İl ve İlçe Belediye Başkanlıklarına

TÜİK Bölge Müdürlüklerine

**Bilgi için :**

Başbakanlığa

İçişleri Bakanlığına





# T. C. BAŞBAKANLIK TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

## D U Y U R U

Ülkemizde, Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi kurulmaktadır. Bu amaçla bölgemizde Türkiye İstatistik Kurumu görevlilerince hane ziyaretlerine başlanmıştır.

Bundan sonra adrese dayalı tüm resmi işlemlerde, vatandaşların bu sistemdeki adres bilgileri esas alınacağından, kaydın oluşturulacağı alan uygulaması öncesi, vatandaşlarımızın aşağıdaki konularda bilgilendirilmesine gerek duyulmuştur.

### HANELER ZİYARET EDİLECEKTİR

T.C. Başbakanlık Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) görevlilerince tüm haneler ziyaret edilerek, hanede daimi olarak ikamet eden kişilerin kimlik bilgileri Hanehalkı Bilgi Formuna kaydedilecektir.

### BİLGİ VERME YÜKÜMLÜLÜĞÜ

TÜİK görevlileri tarafından hanelere getirilen Hanehalkı Bilgi Formu 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu gereği eksiksiz olarak doldurulacak ve hanedeki bir yetişkin tarafından kontrol edilip imzalanacaktır. İmzalanmayan bilgi formları geçerli olarak kabul edilmeyecek ve sisteme işlenmeyecektir.

### GÖREVLİ TANITIM KARTI

Hanelere gelen TÜİK görevlisinin görevli tanıtım kartı mutlaka sorulmalı, olası suistimallere fırsat verilmemesi için şüpheli durumlarda en yakın emniyet birimine haber veilmelidir.

### HANELERİ ZİYARET ZAMANLARI

Sokağa çıkma yasağı uygulanmadan adrese dayalı nüfus kaydı yapılacağı için, hane ziyaretleri, farklı il ve ilçelerde farklı zamanlarda gerçekleştirilecektir. Bu sebeple TÜİK görevlileri haneleri haftasonu ve akşam saatleri de dahil olmak üzere uygun zamanlarda ziyaret edecektir.

### T.C. KİMLİK NUMARASINI BİLMİYENLER

Vatandaşlar, T.C. kimlik numarası olmadan yeni sisteme kayıt yaptıramayacağından, T.C. kimlik numaralarını görevlilerin hanelere gelmesinden önce mutlaka öğrenmelidirler. T.C. kimlik numarasını bilmeyenler (<http://tckimlik.nvi.gov.tr>) internet adresinden veya en yakın nüfus müdürlüğünden kolayca öğrenebilirler.

### NÜFUS CÜZDANI OLMAYANLAR

Hanede daimi olarak ikamet edenlerden (yeni doğanlar da dahil) nüfus cüzdanı olmayanlar, 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu gereği bu çalışma süresince ceza ödemedi en yakın nüfus müdürlüğünden nüfus cüzdanlarını çıkartabilirler.

### GERÇEĞE AYKIRI BEYAN

Hanehalkı Bilgi Formunun doldurulmasında gerçeğe aykırı ikamet adresi beyanında bulunduğu tespit edilenler ile bilgi vermeyenlere 5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu hükümleri gereğince 2.367.-YTL idari para cezası verilecektir.

### HANEYE GELİNMEMESİ DURUMU

Bölgesinde adrese dayalı nüfus kaydı yapıldığı halde hanesi ziyaret edilmeyen kişiler, durumu bağlı buldukları muhtarlık, kaymakamlık ya da kayıt bürosuna bildireceklerdir.

**BİLGİ İÇİN:**  
[www.tuik.gov.tr](http://www.tuik.gov.tr)  
0312 410 01 01

